
Europáische Union
Evropská unie ZIEL ETZ

* * * Europáischer Fonds fůr
* *
, , regionale Entwicklung ŠŠ há
* * Evropský fond pro . -jk ,k jÁr

regionální rozvoj cil eus

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších změn a předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061
KB, as., Mariánské Lázně, č.ú. 720331/0100

Zastoupen : Ing. Petrem Třešňákem, starostou města

Zhotovitel : Mariánskolázeňsko (dobrovolný sva::ek obcl")
Tři Sekery 157
354 73 Tři Sekery
IČ 712 03 354
ČSOB, Mariánské Lázně, ČÍl. 201068415/0300
Zhotovitel není plátce DPH.

Zastoupen : Dagmar Strnadovou, předsedkyní výkonné rady

Uvedení jednající nebo zástupci obou stran prohlašují, že jsou svéprávní a podle stanov,
společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu, nebo na základě plné moci
jsou oprávněni tuto snilouvu podepsat.

II. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu dohodnlltél11 v této smlouvě, s odbornou péčí a za podmínek
v ní uvedených, bude pro objednatele zajišt'ovat administraci projektu:

Název projektu: Malí, ale společně silní (číslo projektu 172),

který objednatel realizuje za podpory: Program přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká republika -
svobodný stát Bavorsko 2014 - 2020.

Objednatel se zavazuje, že za vykonání a zařízení ujednaných činností zaplatí zhotoviteli úplatu
ve výši dohodnuté v této smlouvě.

l



Europáische Union
Evropská unie ZIEL ETZ

* * * Europáischer Fonds fůr
* *
, , regionale Entwicklung ŠŠ há
* * Evropský fond pro . -jk ,k jÁr

regionální rozvoj cil eus

III. Rozsah a obsah předmětu plnění

Zhotovitel zajišt'uje úkony v následujícíin sjednanéin rozsahu spočívají v administraci projektu
po dobu jeho realizace. Jedná se zejména o tyto úkony:
a) administrace projektu v průběhu realizace (administrace projektu, příprava průběžných žádostí

o platbu, příprava průběžných monitorovacích zpráv, změny v projektu, účast na vybraných
kontrolních dnech, zajištění podkladů pro publicitu projektu = příprava tiskových zpráv,
jednání s dodavateli publicity v případě tvorby propagačních materiálů, kontrola publicity
dle pravidel programu) včetně veškeré koinunikace s poskytovatelem dotace

b) příprava podkladů pro vyúčtování včetně veškeré koinunikace s poskytovatelem dotace
C) poskytování součinnosti při příp. kontrolní a auditní činnosti oprávněných institucí v době
realizace, tj. příprava potřebných dokuinentů pro kontrolu, účast při realizaci kontroly, příprava
příp. vysvětlení a stanovisek apod.

Součástí předmětu díla jsou i práce a činnosti v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však
jsou k řádnéinu provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzliledem ke své kvalifikaci a
zkušenostein měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla.

Zhotovitel za realizaci shora uvedených úkonů v plném rozsahu odpovídá, tj. že tyto úkony budou
prováděny v souladu s pravidly programu ,,Program přeshraniční spolupráce Cíl EÚS Česká
republika - svobodný stát Bavorsko 2014 - 2020" a v souladu s platnými právními předpisy.

IV. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje, že činnosti podle této smlouvy pro objednatele vykoná v terl11ínu
od l. 9. 2017 do 30. 9. 2020.

V. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za činnosti dle článku III. bodu a) až C) této smlouvy
dohodnutou cenu

145.200,- KČ (slovy sto-čtyřicet-pět-tisíc-dvě-stě korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících terinínech splatnosti: 15. 3., 15. 6., 15. 9. a 15. 12
příslušného roku, přičemž platba první částky se uskuteční 15. 12. 2017 (den připsání na účet
zhotovitele). Částka každé platby bude 11.773,- KČ. Poslední platba ve výši 3.924,- KČ má
terinín splatnosti 15. 10. 2020.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena dle článku V. této smlouvy zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vynaložené při uskutečňování činnosti dle článku III. této smlouvy, tj. zejména
náklady na administrativní práce, fotopráce, využívání výpočetní techniky.

4. Podkladem pro úhradu ceny díla dle článku V. odst. l. bude daňový doklad (faktura) vystavený
zhotovitelem ke dni 5. 3., 5. 6., 5. 9. a 5.12. příslušného roku, poslední faktura bude vystavena
ke dni 5. 10. 2020.

5. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních a daňových dokladů
stanovené právními předpisy. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené
v této smlouvě, objednatel je oprávněn vrátit ji před datem splatnosti zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě začíná běžet nová lhůta splatnosti a to od doručení opravené faktury
objednateli.

2



Europáische Union
Evropská unie ZIEL ETZ

* * * Europáischer Fonds fůr
* *
, , regionale Entwicklung ŠŠ há
* * Evropský fond pro . -jk ,k jÁr

regionální rozvoj cil eus

VI. Podmínky provádění díla

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli nezbytné údaje a inforinace potřebné k zajištění
činnosti dle článku III. této smlouvy. Zhotovitel má k dispozici veškerou dokuinentaci
k provádění činnosti administrace projektu.

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude postupovat v souladu s oprávněnýini zájmy objednatele podle
platných právních předpisů a podle pokynů objednatele. V případě změny bude ihned danou
záležitost konzultovat s kontaktní osobou objednatele.

VII. Sankce

l. V případě neplnění administrace projektu ve sjednané době dle činností specifikovaných
v článku III. zaplatí zhotovitel objednateli sniluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo objednatele na náhradu způsobené škody.

2. Při prodlení se zaplacením faktur zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení, k něrnuž došlo z viny objednatele.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okalnžikeln jejího podpisu oprávněnýini zástupci
sinluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písellmýl11i dodatky.
3. Sniluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnýini ustanoveníl11i občanského

zákoníku.
4. Smlouva lze ukončit takto:

a) odstoupeníin od smlouvy,
b) píseinnou výpovědí kterékoliv sniluvní strany bez udání důvodů s jednoměsíční výpovědní

lhůtou. výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po jejím
doručení druhé smluvní straně,

C) písemnou dohodou sinluvních stran.
5. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnéinu porušení sniluvní povinnosti a pokud

tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku podstatného
porušení povinností nebo od okanůiku, kdy se smluvní strana o vzniku porušení dozvěděla.

6. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se splněníin administrace projektu ve sjednané době a objednatel se

přitom na tomto prodlení nijak nepodílel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli dle článku V. této smlouvy a

nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v lláhradníln terinínu.
7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a dva

objednatel. Každé vyhotovení má právní sílu originálu.
8. Účastníci snilouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a

srozuinitelně. Uzavření této smlouvy bylo schváleno llsneseníln zastupitelstva města
Mariánské Lázně č. ZNU573/17 dne 12. 09. 2017.

9. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při finanční kontrole podle § 2 odst. C), zákona č. 320/2001
Sb., zákon o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

10. Zhotovitel je povinen uinožnit zal11ěstnancůl11 nebo zl11ocněncůl11 poskytovatele dotace,

3



Europáische Union
Evropská unie ZIEL ETZ

* * * Europáischer Fonds fůr
* *
, , regionale Entwicklung ŠŠ há
* * Evropský fond pro . -jk ,k jÁr

regionální rozvoj cil eus

Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, allditnílnll orgánu, Evropské

Komisi, Evropskému ílčetnílnu dvoru, Nejvyššíinu kontrolníl11u úřadu a dalším oprávněnýin
orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací
a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.

Příloha č. l.'
Kopie výpisu ::e živnostenského oprávnění ::hotovitele

Ve Třech Sekerách, dne ... .. V Mariánských Lázních, dne ...

za zhotovitele za objednatele
Dagmar Strnadová Ing.Petr Třešňák

4


